
     

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1  

 

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 18 de fevereiro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico 

ANO II/ Nº27 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

  _____________________________ 

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS  

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº008/2014 

CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Marliéria/MG 

CONTRATADO:  

ANDREA ERMELINDA SIQUEIRA ROCHA 

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios, 

diretamente da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural ou suas 

organizações, destinados ao Programa Nacional 

de Alimentação Escolar – PNAE 

VIGÊNCIA: 31/12/2014 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO: 

 R$ 6.160,00 (seis mil, cento e sessenta reais)  

 

DOTAÇÃO :  

12.306.0127.2062 – Manutenção Ativi. Merenda 

Escolar - Ficha  290                                    

12.306.0127.2061 -  Manut. Merenda Escolar  - 

Ficha 289     

Marliéria, 18 de fevereiro de 2014 

Geraldo Magela Borges de Castro 

Prefeito Municipal 

------------------------------------------------------- 

EXTRATO DO CONTRATO Nº009/2014 

CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Marliéria/MG 

CONTRATADO(A): ARLETE APARECIDA VIEIRA  

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios, 

diretamente da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural ou suas 

organizações, destinados ao Programa Nacional 

de Alimentação Escolar – PNAE 

VIGÊNCIA: 31/12/2014 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO:  

R$ 3.784,00 (três mil e setecentos e oitenta e 

quatro reais),  

 

DOTAÇÃO :  

12.306.0127.2062 – Manutenção Ativ.  Merenda 

Escolar - Ficha  290                                    

12.306.0127.2061 -  Manut. Merenda Escolar  - 

Ficha 289     

Marliéria, 18 de fevereiro de 2014 

Geraldo Magela Borges de Castro 

Prefeito Municipal 

-------------------------------------------------------- 

  EXTRATO DO CONTRATO Nº010/2014 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 

Marliéria/MG 

CONTRATADO: Cleber Costa 

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios, 

diretamente da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural ou suas 

organizações, destinados ao Programa Nacional 

de Alimentação Escolar – PNAE 

VIGÊNCIA: 31/12/2014 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO:  

R$ 4.763,40 (quatro mil setecentos e sessenta e 

três reais e quarenta centavos)                                  

 

DOTAÇÃO :  

 



     

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2  

 

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 18 de fevereiro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico 

ANO II/ Nº27 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

12.306.0127.2062 – Manutenção Ativi. Merenda 

Escolar - Ficha  290                                    

12.306.0127.2061 -  Manut. Merenda Escolar  - 

Ficha 289     

Marliéria, 18 de fevereiro de 2014 

Geraldo Magela Borges de Castro 

Prefeito Municipal 

------------------------------------------------- 

EXTRATO DO CONTRATO Nº011/2014 

CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Marliéria/MG 

CONTRATADO: JOSÉ GERALDO ASSIS ARAÚJO 

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios, 

diretamente da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural ou suas 

organizações, destinados ao Programa Nacional 

de Alimentação Escolar – PNAE 

VIGÊNCIA: 31/12/2014 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO:  

R$ 4.000,00 (quatro mil reais)                              

 

DOTAÇÃO :  

12.306.0127.2062 – Manutenção Ativ.  Merenda 

Escolar - Ficha  290                                    

12.306.0127.2061 -  Manut. Merenda Escolar  - 

Ficha 289     

Marliéria, 18 de fevereiro de 2014 

 

Geraldo Magela Borges de Castro 

Prefeito Municipal 

-------------------------------------------------------------- 

EXTRATO 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO PREGÃO 

Nº.02/2014,QUE ENTRE SI CELEBRAM A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA E A 

EMPRESA AMATO E MATOS LOCAÇÕES E 

EVENTOS LTDA. 

OBJETO: Locação de infra estruturas, locação de 

palcos, locação de instrumentos de sonorização e 

iluminação, necessários para realização de 

eventos diversos no município de Marliéria. 

VIGÊNCIA: 31/12/2014 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA ATA:  

R$254.880,00 (duzentos e cinquenta e quatro 

mil, oitocentos e oitenta reais) 

 

DOTAÇÃO:  

13.392.0134.2071  3.3.90.39.00  Ficha 340                         

Marliéria, 18 de fevereiro de 2014. 

Geraldo Magela Borges de Castro 

Prefeito Municipal 

----------------------------------------------------- 

EXTRATO 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO PREGÃO 

Nº.02/2014,QUE ENTRE SI CELEBRAM A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA E A 

EMPRESA ILUMINAS EVENTOS LTDA -ME. 

OBJETO: Locação de infra estruturas, locação de 

palcos, locação de instrumentos de sonorização e 

iluminação, necessários para realização de 

eventos diversos no município de Marliéria. 

VIGÊNCIA: 31/12/2014 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA ATA: R$48.000,00 

(quarenta e oito mil reais) 

DOTAÇÃO:  

13.392.0134.2071  3.3.90.39.00  Ficha 340         

Marliéria, 18 de fevereiro de 2014. 

Geraldo Magela Borges de Castro 

Prefeito Municipal 



     

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 3  

 

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 18 de fevereiro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico 

ANO II/ Nº27 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

------------------------------------------------------------

RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE  

INEXIGIBILIDADE 07/2014 

Ratifico as conclusões da douta Comissão de 

Licitação da Prefeitura Municipal de Marliéria/ 

MG, no sentido de declarar inexigível de 

Licitação, a contratação de Banda para 

comemoração do Carnaval/2014 do município de 

Marliéria/MG., conforme processo Licitatório nº 

15/2014, inexigibilidade nº 07/2014, de acordo 

com o Art. 25, inciso III da Lei 8666/93 com o 

valor global de R$6.500,00 (SEIS MIL E 

QUINHENTOS REAIS) 

Marliéria, 18 de fevereiro de 2014. 

Geraldo Magela Borges de Castro 

Prefeito Municipal 

-----------------------------------------------------------------

RATIFICAÇÃO DO PROCESSO 16/2014,  

INEXIGIBILIDADE 08/2014 

 

Ratifico as conclusões da douta Comissão de 

Licitação da Prefeitura Municipal de 

Marliéria/MG, no sentido de declarar inexigível e 

Licitação, para contratação de Banda para 

apresentação da comemoração do Carnaval/2014 

do município de Marliéria/MG. Conforme 

processo Licitatório nº 16/2014, inexigibilidade nº 

08/2014, de acordo com o Art. 25, inciso III da Lei 

8666/93 com o valor global de R$ 6.500,00  ( SEIS 

MIL E QUINHENTOS REAIS) 

Marliéria, 18 de fevereiro de 2014. 

Geraldo Magela Borges de Castro 
Prefeito Municipal 

 


		2014-02-18T15:07:24-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
	I am approving this document




